令和 年 月 日
土浦市長　殿

下記のとおり，道路敷を使用したいので，関係資料を添付のうえ提出します。

担　　当 土浦建築株式会社　土浦花子　029-826-1111

添付資料 位置図、保安施設図

備　　考

１．交通安全等事故防止に万全を期します。

２．道路施設を損傷又は汚損した場合は，原型に復旧します。

３．使用中及び使用後は清掃等を充分に行い，環境美化に努めます。

４．第三者からの苦情等には責任を持って対応します。

場　　所 土浦市大和町１番１号　地先

期　　間
令和４年４月２０日～令和４年４月３０日（うち２日間）

（午前９時～午後５時）

使用目的 新築住宅工事のため

路 線 名 大和５号線

道路敷一時使用届

4 4 1

申 請 者 住　　　所 土浦市大和町９番１号

氏　　　名 土浦　太郎

電 話 番 号 029-826-1111